Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 08.10.2024 год
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 18.11.2024 г.

Присутствовали: 14 Аватаров ИВО
1.   Рязанов Алексей Сергеевич
2.   Таранкова Ирина Алексеевна
3.   Козиева Любовь Юрьевна
4.   Заринш Марина Улдисовна
5.   Орлова Елена Владимиров
6.   Смолинский Олег Алимович
7.   Шефер Ольга Рихардовна
8.   Иванова Надежда Георгиевна
9.   Коробов Валерий Анатольевич
10. Рязанова Светлана Александровна
11. Казанцев Сергей Степанович
12. Корытина Ольга Александровна
13. Радаева Любовь Ивановна
14. Казанцева Любовь Владимировна

Состоялись:
1   Анонс Плана Синтез-деятельности реализацией ДП:
 - План-график  занятий для новеньких; корректное оформления и заполнение плана синтез-деятельности  подразделения  соответствии регламента. Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов А.С. Ответственный: Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО; ИВДИВО-офис-секретарь
- Организационные вопросы по публикации информации по синтез-деятельности  подразделения ИВДИВО на сайте ИВДИВО, контроль  и своевременная корректировка  соответствии изменениями в ИВДИВО. Ответственный: Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО.
2.   Синтез-деятельность  каждого ДП подразделения  по развертке Условий, Синтеза ИВО по Территории ИВДИВО  подготовки организации 1-го ИВДИВО – курса Синтеза Посвященного ИВО в Подразделении ИВДИВО Североуральск.
3.   Практика – тренинг: Зов-приглашение на подготовку и переподготовку Синтезами ИВО репликацией  с разверткой  МО, среды Синтеза ИВО 1-го курса синтеза по всей Территории подразделения ИВДИВО.
[bookmark: _Hlk176816296]4.  Практика 2 - 109(5) Синтез ИВО.Стяжание явления 512 Синтез-частей Высшей Суперизвечности. Стяжание  4-х видов Синтеза ИВО. Синтез ИВО Архитептческих. Синтез ИВО Реальностей. Синтез ИВО. Плановый Синтез ИВО. Стяжание 20 Архетипов ИВДИВО 10 видов Космоса.
5.   Практика 3 - 100 Синтез ИВО 21-22 сентября 2024г. Иркутск.
Первостяжание. Стяжание 10 архетипов 10-ти Космосов. Стяжание 10 Рождений Свыше и Нового Рождения 10-ти архетипов. Стяжание 5120 Частей по 512 в каждом из 10-ти Космосов, стяжание Владыки ИВО. Стяжание по 523.776 Космических Сил, Космических Магнитов, Космических Столпов, Космических ИВДИВО архетипизаций и по 280 Космических Сил, Космических Магнитов, Космических Столпов, Космических ИВДИВО архетипов, стяжание синтез-космической Силы, синтез-космического Магнита, синтез-космического Столпа и синтез-космического ИВДИВО каждого. Трансляция, стяжание 40 частных мировых ИВДИВО-зданий.
Решения:
1.  Поручение: Публикация в чате подразделения ИВДИВО  22-25 числа текущего месяца с фиксацией даты праздничный дней ИВДИВО и  ответственных ДП  соответствии Столпа подразделения  иерархически на проведение Праздничных Теургий в подразделении на следующий текущий месяц синтез-года. Ответственный: Глава организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО.
2.  Поручение: Советы подразделения вписывать в план синтнз-деятельности  Главам Советов подразделения ИВДИВО соответствии регламента расписания  Советов подразделения ИВДИВО Североуральск. Ответственный: Глава (данного) Совета подразделения ИВДИВО; ИВДИВО-офис-секретарь.
3.  Ежедневная практика Магнита с ИВО,  ИВАС; практика Зов-приглашение на подготовку и переподготовку Синтезами ИВО командным Синтезом ДП подразделения ИВДИВО Североуральск с разверткой МО, среды Синтеза ИВО 1-го курса синтеза по всей территории подразделения ИВДИВО с отслеживанием результатов действия каждого ДП.

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВОРязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 22.10.2024 год
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 18.11.2024 г.

Присутствовали: 14 Аватаров ИВО
1.  Рязанов Алексей Сергеевич
2.  Таранкова Ирина Алексеевна
3.  Козиева Любовь Юрьевна
4. Заринш Марина Улдисовна
5.  Орлова Елена Владимиров
6.   Шефер Ольга Рихардовна
7.   Конопелькина Светлана Павловна
8.   Шадрин Александр Вячеславович
9.  Иванова Надежда Георгиевна
10. Рязанова Светлана Александровна
11. Казанцев Сергей Степанович
12. Корытина Ольга Александровна
13. Радаева Любовь Ивановна
14. Казанцева Любовь Владимировна

Состоялись:
1.   Вошли в Совет ИВО, в Огне Магнита ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Арсан Аврора, ИВАС по ДП каждого, 1 Архетипа  ИВДИВО МГ ФА ИВО.
2.  Практика-тренинг: развёртка Условий, МО,  среды Синтеза ИВО 1-го ИВДИВО-курса Синтеза ИВО по территории подразделения ИВДИВО Североуральск, для каждого человека в развитии Учением Синтеза ИВО, по итогам опыта деятельности каждого ДП.
3.   Организация встречи устремленных граждан территории подразделения ИВДИВО Североуральск с Владыкой Синтеза Кузминой Юлией в здании МГ Центра ИВДИВО.
4.Представление  на утверждение Советом ИВО План ОО на развитие Территории подразделения Синтезом Натики ИВО на ноябрь месяц 2024 г. Ответственный: Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Финансовый директор подразделения ИВДИВО  Корытина Ольга Александровна.

4.  События подразделения ИВДИВО:
Новый виток развития. Созданы Центры Огня:  Азиатский, Американский (Северная Америка, Канада), Европейский. Подразделению ИВДИВО Североуральск выявлено на Должностном Совете, утверждено и фиксировано ИВАС Кут Хуми зоной ответственности Страна КНДР – Северная Корея с населением 26милн. человек. Развитие нового Взгляда подразделения на развитие Синтезом ИВО.
5.   На занятии ВС  Подразделения ИВДИВО сложена и Утверждена Кут Хуми 10.10.2024 г.
ЧетверицаМыслеобраза  Воинов Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Североуральск:
Мыслеобраз: Воин Синтеза Воссоединённостью Сердец Синтезом ИВАС
Цель: Иерархическая реализация Воина Синтеза Натикой ИВО
Задача: Ипостасный Путь Воина Синтеза Огнём ИВО
Устремление: Явление Воина Синтеза командной средой ДолжностноПолномочных

Решения:
1.   Утверждена дата встречи устремленных граждан территории подразделения ИВДИВО Североуральск с Владыкой Синтеза Кузминой Юлией 16.11.2024 года в 15 ч. 15 мин. местное время. Каждому ДП предоставить сведения о количестве устремленных на встречу Главе Совета ИВО подразделения ИВДИВО.
2.   Утвержден План Обменного Огня  развития Территории подразделения ИВДИВО Североуральск на ноябрь месяц 2024 год с коррекций  в части направления Обменного Огня в Материи - объединение п.7, 10 по совокупности смысловой целостности в один пункт – п.7 с сохранением процентовки по рекомендации ИВАС Арсана, Голосованием: «За» - Единогласно. Ответственный: Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Финансовый директор подразделения ИВДИВО .
        По перспективному развитию территории подразделения ИВДИВО Североуральск  рекомендациями ИВАС  Кут Хуми, ИВАС Арсана по итогам двухнедельной подготовки и разработкой практикой Магнитного Огня  каждым ДП подразделения, развернули по территории ИВДИВО Североуральск прямой репликацией от ИВО МО и Синтеза ИВО, 17 пар ИВАатаров Синтеза и ИВАватаресс Синтеза  ДП-х Совета ИВО,фиксацию Зданий по Проектам из ИВДИВО-полиса под руководством ИВАС Арсана, усилением 96 Совершенными инструментами ИВАС Арсана, выражением Воинства Синтеза ИВО.

3.   Утверждены на Территории подразделения ИВДИВО Североуральск экзаменационные 47 и 48 Синтезы ИВО соответствии Плана Синтеза ИВО и 6 Школа развития Совершенными Инструментами ИВО на ноябрь меся 2024 год.
4.   Продолжаем  командным и индивидуальным действием развертку МО, среды Синтеза ИВО практикой Зов-приглашение  для каждого человека-землянина на территории подразделения ИВДИВО.
5.   Командой ВС ИВО Подразделения ИВДИВО  стяжали и развернули  по Территории  ИВДИВО Североуральск  Столп ВС ИВО, Кодекс ВС ИВДИВО, Четверицу Мыслеобраза Воинов Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Североуральск.

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.

 Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.